
Kontakt servis CZ s.r.o. Pražská 99, 370 04 České Budějovice, Tel.: 605 238 493, E-mail: info@kontaktservis.cz, web: www.kontaktservis.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: VS-7359

1 190 000 Kč
za nemovitost

Prodej lesních pozemků u Hluboké na Plzeňsku
Žihle

Celková plocha: 47 548 m2 Druh pozemku: les

POPIS NEMOVITOSTI: V katastrálním území obce Hluboká v Plzeňském kraji nabízíme k prodeji atraktivní lesní
pozemky o rozloze 4,7 ha, které jsou situovány do pěti samostatných funkčních celků, a které se nachází ve vlastnictví
pouze jednoho majitele. V lesech dominují borovicové a smrkové porosty s příměsí břízy, modřínu, dubu a třešně, když
věková skladba jednotlivých skupit je cca 7, 11, 15, 34, 46, 56, 65, 75, 96, 101 a 120 let s celkovou dřevní zásobou cca
930 m3, kdy z celkové zásoby je cca 283 m3 zásoba vedena jako předmýtní (hlavně borovice). Nejen dřevní zásoba
zvyšuje atraktivnost těchto lesů, ale také to, že všechny lesy jsou velmi dobře přístupné pomocí lesích cest ve
vlastnictví obce. Díky těmto výhodám jsou nemovitosti vhodné k uložení finančních prostředků a do budoucna
rentabilní. Celková výměra, která je určena k prodeji činí 47.548 m2 a název katastrálního území je Hluboká u Žihle.
Zájemcům doporučujeme osobní prohlídku. Součástí ceny není správní poplatek za podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí. Parcelní čísla a doplňující informace Vám rádi poskytneme na níže uvedených kontaktech.

Vyřizuje
Veronika Šedivá
Tel.: +420 739 439 207
GSM: +420 739 439 207
E-mail: veronika.sediva@kontaktservis.cz


